Document 1. Contract January 22, 1409 and June 1, 1412. Transcription in Beck, vol. II, 
347-349. 

The terms of the contract for the Fonte Gaia between Jacopo della Quercia and the 
Sienese Comune. 

In nomine Domini amen. Hic liber continet in se deliberationes et decreta que 

fiunt per infrascriptos magnificos et potentes dominos dominos priores gubernatores et 
capitaneum populi comunis Senarum nec non deliberationes reformationes et consilia sua 
per ipsos fient [=facta?] tam in consiliis…[paper ruined] quam etiam in consiliis populi 
tempore eorum offitii videlicet de mense Ianuarii et Februarii MCCCCVIII 
[=MCCCCVIIII, modern] indictione secunda, tempore pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini domini Gregorii divina providentia pape duodecimi, quibis duobus 
mensibus presederunt dicto magnifico et laudabili offitio dominorum priorum et capitanei 
populi dicte civitatis scriptas et notatas per me Nicolaum Laurentii de Belforte, civem 
Senensem, notarium publicum, pro dicto tempore notarium prefatorum dominorum et 
eorum consistorii, quorum quidem dominorum hec sunt nomina videlicet:  

Domininum Iohannes Bandini legum doctor 
Andreas Iohannes Bardi de terzerio civitatis 
Pietrus Vive aurifex  

Paulus Iohannis Landi 
Angelus Tofani de terzerio Kamullie 
Ser Antonius Iohannis Gennarii 

Andreas Augustini bacherius capitaneus populi 

Andreas Ambrosii Bonelli 
Franciscus Bucci pizicaiolus de terzerio Sancti Mantini 
Antonio domini Guiglemi 

Vexilliferi: 
Magister Franciscus Albertini vexillifer terzerii civitatis 
Iacobus Tommasii Chechi bancherius magister terzerii Camollie ser Christoforus 

Andree notarius cancellarius et ser Pietrus Nerii Martini notarius domini capitanei,ser 
Nicolasu Laurentii de Belforte notarius consistorii dictorum dominorum die prima 
ianuarii domino Iohanne priore, magnifici et potentes domini priores gubernatores 
comunis et capitaneus populi civitatis Senarum simul more solito convocati, et cetera. 

Nomina offitialium balie sunt infrascripta videlicet. 
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Dominus Iohannes domini Francisci de Belantibus legum doctor, Renaldus 
Andreocii de Petacciis, Paulus Minucii Bergagle, ser Iohannes Pieri Ture notarius, 
Antonius Bartholomei Saragniola, Aringherius domini Nicolai, dominus Carolus 
Angelini decretorum doctor, Iacobus Massaini legritterius, Iacobus Iacobi lanifex, pro sex 
mensibus electi die viii novembris et finendi...[blank]. Prefati magnifici domini vexilliferi 
magistri et offitiales balie concorditer et cetera...[paper ruined].